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SO GOOD! Red Antioxidants 180 g SUPERFOODS
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS AUTHORITY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisRed Antioxidantskompozycja najlepszych składników:AcaiProszek, który powstaje z suszonej pulpy ciemnofioletowych owoców
posiada niezwykle duży potencjał antyoksydacyjny. Za właściwości przeciwutleniające odpowiadają tutaj antocyjany – związki, dzięki
którym owoce zawdzięczają swój kolor.AcerolaJest bardzo dobrym źródłem witaminy C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego. Ponadto posiada właściwości bakteriobójcze oraz antygrzybiczne.Błonnik z czarnej porzeczkiBłonnik z
czarnej porzeczki korzystnie wpływa na proces trawienia i funkcjonowanie układu pokarmowego regulując tempo perystaltyki jelit.
Regulując wypróżnianie wspiera prawidłową przemianę materii. Jest naturalnym prebiotykiem, czyli pożywką dla dobroczynnych bakterii
jelitowych.BorówkaPodobnie jak jagody acai, borówki posiadają duży potencjał antyoksydacyjny, który zawdzięczają antocynajom –
barwnikom z grupy flawonoidów. Ponadto posiadają właściwości zmniejszające ryzyko chorób sercowo-naczyniowych oraz obniżające
ciśnienie krwi.BurakBuraki to warzywa stanowiące cenne źródło wielu witamin i składników mineralnych. Wykazuje wiele pozytywnych
właściwości dla ludzkiego organizmu, takich jak: obniża ciśnienie krwi dzięki zawartości naturalnych azotanów, wspiera prawidłową
pracę wątroby, dostarcza witamin z grupy B oraz żelazo. Tak jak pozostałe składniki RED Antioxidant, burak jest bogatym źródłem
antyoksydantów.Czarny bezCzarny bez w medycynie ludowej był uznanym środkiem leczenia przeziębienia. Ekstrakt stosuje się głównie
w leczeniu przeziębienia, grypy czy infekcji wirusowych. Jest często zalecany jako terapia uzupełniająca wraz z klasycznymi odżywkami
antyoksydacyjnymi, witaminą C i cynkiem, aby wspomóc naturalny proces regeneracji.Dzika różaDzika róża, a właściwie jej ciemno-
pomarańczowe owoce są cennym źródłem antyoksydantów, kwercetyny, katechiny, kwasu elagowego, a także witamin z grupy
B.GojiEkstrakt z ciemnopomarańczowych owoców goji posiada silne właściwości przeciwutleniające, zmniejszające stres oksydacyjny i
spowalniające procesy starzenia się.MalinaMaliny są prawdziwym skarbcem związków prozdrowotnych. Zawierają witaminę C i E – dwa
bardzo silne przeciwutleniacze, witaminy z grupy B, a także potas, magnez i cynk. Maliny wykorzystuje się w celach leczniczych jak i
profilaktycznych, gdyż wykazują właściwości bakteriobójcze, wzmacniające odporność, obniżające ciśnienie krwi, a także obniżające
gorączkę.ŻurawinaŻurawina od pokoleń była stosowana w leczeniu wielu chorób infekcyjnych. Posiada udokumentowane właściwości
przeciwzapalne i przeciwdziałające rozwojowi chorób cywilizacyjnych.
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